
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina  1

Reg. Generale N. 57

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 8 del 25-01-2019

OGGETTO:APPROVAZIONE BANDO RIAPERTURA TERMINI PER ASSEGNAZIONE DI N. 1
EDICOLA FUNERARIA E DI N. 10 LOCULI - BLOCCO D - REALIZZATI NEL NUOVO
CIMITERO DEL CAPOLUOGO.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venticinque del mese di gennaio nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina  2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 24.01.2019 ad oggetto: “Realizzazione Edicola
Funeraria e Loculi – Blocco “D” – Nuovo Cimitero Capoluogo. Riapertura termini per assegnazione di n. 1
Edicola Funeraria e di n. 10 Loculi. Atto di indirizzo” con la quale è stato disposto quanto segue:

……omissis……1)

2) Di adottate criteri omogenei sia per l’assegnazione dell’ Edicola Funeraria (cfr. deliberazione della Giunta
Comunale n. 129/2009)  che  per i n. 10 loculi a disposizione, per le motivazioni in premessa riportate. La
richiesta di concessione dei loculi può essere per un numero massimo di 2.

3) Di incaricare il Responsabile del Servizio Affari Generali all’approvazione del  “Bando di gara” e delle
“Domande di  assegnazione” dell’Edicola Funeraria n. 2 presso il Civico Cimitero del Capoluogo e dei n. 10
Loculi identificati come segue:

- Nuovo Cimitero Capoluogo - Blocco “D” – Piano Terra: nn° 547 – 548 – 556 – 557
    Fila III –

                                                                        - Piano Terra: nn° 533 – 534 -535-536                
Fila IV;

                                                                              - Piano Primo: nn° 443 – 444
         Fila IV;

dando atto che alla sua pubblicazione si provvederà tramite:

Albo Pretorio  e sito Internet del Comune;-
Manifesti da affiggere nei posti più visibili del territorio comunale e, in special modo, presso il Civico-
Cimitero del Capoluogo.

4) Di stabilire in Euro 25.073,78 l’importo relativo alla concessione dell’Edicola n. 2 e di confermare in Euro
2.200,00 i loculi posti alla IV fila ed Euro 2.400,00 i loculi posti alla III fila del Blocco “D” del nuovo Cimitero
del Capoluogo.

5) Di incaricare inoltre il Servizio Affari Generali dell’istruttoria della domande, della formazione delle
graduatorie in base alle richieste pervenute entro il termine stabilito dal bando di prenotazione,
dell’assegnazione della concessione fino a giungere, dopo i versamenti effettuati nel rispetto del bando di
prenotazione, alla stipula dell’atto di concessione.

CONSIDERATO quanto sopra, quest’Ufficio, sulla base delle indicazioni di cui alla deliberazione
della Giunta Comunale n. 9/2019, ha redatto lo schema di bando per “la riapertura dei termini per
l’assegnazione di n. 1 Edicola Funeraria e di n. 10 Loculi – Blocco “D” realizzati presso il Civico
Cimitero del Capoluogo” allegato alla presente determinazione ed i relativi schemi di “Modello di
prenotazione per l’Edicola Funeria” (allegato A)  e “Modello di prenotazione per i n. 10 Loculi
Blocco “D”  allegato B);

VERIFICATO che il bando di cui allo schema allegato verrà pubblicato all’Albo Pretorio online, sul
sito Internet del Comune e, per una maggiore pubblicizzazione, verranno  realizzati manifesti da
affiggere nei posti più visibili del territorio comunale e, in special modo, presso il Civico Cimitero del
Capoluogo, fino alla data di scadenza per la presentazione delle domande di assegnazione nello
stesso indicata;

CONSIDERATO che, è opportuno realizzare circa 25 manifesti per garantire la pubblicizzazione di
cui sopra;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina  3

CONSIDERATO inoltre che,  per la realizzazione dei manifesti è stata contattata la ditta Grafiche
Zizzini S.n.c. di Montegiorgio – via G. Rossa n. 2 (P.IVA 02105010447), la quale si è dichiarata
disponibile ad eseguirli per una spesa a corpo di euro 200,00 oltre IVA 22% euro 44,00 per
complessivi euro 244,00;

VISTO il DURC online prot. INAIL_14874278 richiesto in data 23.01.2019 con scadenza validità
23.05.2019, dal quale risulta che la ditta Grafiche Zizzini S.n.c. di Beleggia Andrea & C. di
Montegiorgio – via G. Rossa n. 2 (P.IVA 02105010447) è in regola nei confronti dell’INPS e
dell’INAIL;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.8 del 21.03.2018 ad oggetto: “Approvazione del
documento unico di programmazione (DUP) 2018/2020 ed approvazione del bilancio di previsione
triennio 2018/2020. Provvedimenti”, esecutiva ai sensi di legge;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 08.01.2019 ad oggetto: “Piano Esecutivo di
Gestione per l’esercizio finanziario 2019. Provvedimenti ed approvazione”, esecutiva ai sensi di
legge con la quale, tra l’altro, è stato stabilito:
a) di provvedere all'attuazione dell'esercizio provvisorio per il corrente anno 2019 ed alla conseguente
definizione del piano esecutivo di gestione provvisorio mediante assegnazione, a favore dei funzionari titolari
di posizioni organizzative presso il Comune di Montegiorgio, delle risorse necessarie per garantire il corretto
espletamento delle attività istituzionali dell'Ente, risorse meglio individuate ed individuabili negli stanziamenti
del bilancio pluriennale 2018/2021 per la seconda annualità, anno 2019, nonché negli obiettivi strategici ed
operativi per l’annualità di riferimento.
b) di dare atto che le risorse di cui al precedente punto a) vengono assegnate, ex art. 163 del D.Lgs. n.
267/2000 in attesa dell'approvazione del Bilancio di previsione 2018/2020, al fine di garantire il normale
funzionamento dell'azione amministrativa.

PRESO ATTO che al Cap. 87/C del bilancio 2018/2020, annualità 2019  è prevista adeguata disponibilità;

VISTO il D.P.R. n. 285/1990 e s.m.i. ad oggetto: “Approvazione del regolamento di polizia mortuaria”;

VISTA la Legge Regionale 1 febbraio 2005, n. 3 ad oggetto: “Norme in materia di attività e servizi
necroscopici funebri e cimiteriali”;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000  e s.m.i. ad oggetto: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali a
norma dell’articolo 31 della legge 3 agosto 1999, n. 265.”;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 13 del 31.12.2018 con il quale si attribuiscono alla sottoscritta le funzioni
dirigenziali dell'area Affari Generali,  ai sensi dell'art. 107, comma 2 e 3, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000,
nell'ambito della propria  competenza;

Visto il vigente C.C.N.L. Autonomie Locali;

Dato atto che il Responsabile del Servizio ha la facoltà di nominare i Responsabili del Procedimento, ai sensi
dell’art. 5 della Legge n. 241/90 e s.m.i.;

Ravvisata l’esigenza di rendere più agevole lo svolgimento delle procedure di cui alla presente
determinazione nominando l’Istruttore Servizio Affari Generali Maria Antonietta Puletti quale Responsabile
del Procedimento;

RICONOSCIUTA, per gli effetti di cui all'art. n. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.,



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del dispositivo di cui1)
al presente provvedimento.

2) DI APPROVARE lo schema di bando per la “Riapertura dei termini per l’assegnazione di n. 1 Edicola
Funeraria e di n. 10 Loculi – Blocco “D” realizzati presso il Civico Cimitero del Capoluogo” allegato alla
presente determinazione ed i relativi schemi di “Modello di prenotazione per l’Edicola Funeria” (allegato A)  e
“Modello di prenotazione per i n. 10 Loculi Blocco “D”  allegato B), redatto dal Servizio Affari Generali, ai
sensi e nel rispetto della deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 24.01.2019.

3) DI DARE ATTO che, il bando di cui allo schema allegato, verrà pubblicato all’Albo Pretorio online, sul sito
Internet del Comune e, per una maggiore pubblicizzazione, verranno  realizzati manifesti da affiggere nei
posti più visibili del territorio comunale e, in special modo, presso il Civico Cimitero del Capoluogo, fino alla
data di scadenza per la presentazione delle domande di assegnazione nello stesso indicata.

4) DI AFFIDARE la realizzazione dei manifesti di cui sopra alla ditta Grafiche Zizzini S.n.c. di Montegiorgio
– via G. Rossa n. 2 (P.IVA 02105010447), la quale si è dichiarata disponibile ad eseguirli per una spesa a
corpo di euro 200,00 oltre IVA 22% euro 44,00 pari a complessivi euro 244,00.

5) DI IMPEGNARE la somma complessiva di euro 244,00 al Cap. 87/C del bilancio 2018/2020 annualità
2019 per la realizzazione di n. 25 manifesti formato 70x100.

6) DI AFFIDARE alla dipendente Maria Antonietta Puletti, inquadrata nella Categoria “C”, la Responsabilità
del Procedimento, dall’istruttoria  fino alla conclusione dello stesso, così come disposto dall’art. 6, Capo II,
della Legge n. 241/90 e s.m.i., dando atto che rimane esclusa dalla presente nomina la sola firma del
procedimento finale.

7) DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/90, non sussistono situazione di conflitto
d’interessi, neanche potenziale.

Pma/-

DETERMINA

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina  4

la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica del presente provvedimento;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina  5

SCHEMA BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI:
   -  n.   1  EDICOLA FUNERARIA identificata con il n. 2
    -  n. 10 LOCULI NUOVA COSTRUZIONE BLOCCO “D”

REALIZZATI PRESSO IL CIVICO CIMITERO DEL CAPOLUOGO

Il RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n° 9 del 24/01/2019, esecutiva ai sensi di legge,
con la quale sono stati stabiliti i criteri generali per la concessione di quanto in oggetto;

RENDE NOTO

ART. 1
OGGETTO DELLA CONCESSIONE

Il Comune di Montegiorgio intende assegnare in concessione per la durata di anni 99
(novantanove):
 - n° 1 Edicola Funeraria, contraddistinta con il n. 2 realizzata presso il Civico Cimitero del
Capoluogo;
 - n. 10 loculi nuova costruzione Blocco “D”, realizzati presso il civico Cimitero del
Capoluogo, come di seguito identificati:       – Piano Terra: nn° 547 – 548 – 556 – 557

    Fila III –
                                                                        - Piano Terra: nn° 533 – 534 -535-536                
Fila IV;

                                                                              - Piano Primo: nn° 443 – 444
         Fila IV.

L’edicola ed i loculi vengono concessi per  la durata di anni 99 (novantanove), rinnovabili per
ulteriori 99 anni alla scadenza della concessione fermo restando che, in caso il concessionario non
provveda al rinnovo della concessione, l'edicola ed i loculi rientreranno nella piena disponibilità del
Comune di Montegiorgio.

ART. 2
DESCRIZIONE dell’EDICOLA

L’ Edicola funeraria, identificata con il n° 2,  è costituita da:
n° 8 loculi laterali suddivisi in due file da 4 loculi cadauna;-
n° 16 ossari suddivisi in due file da 8 ossari cadauna-

e viene concessa allo stato di realizzazione attuale.
E’ onere del concessionario provvedere al completamento della Edicola secondo le caratteristiche
tecnico-costruttive individuate dalla deliberazione della Giunta Comunale n. 97/2009.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina  6

ART. 3
PREZZO DI ASSEGNAZIONE dell’EDICOLA

Il prezzo di concessione dell’Edicola Funeraria n. 2, in conformità alla deliberazione della
Giunta Comunale n. 9 del 24.01.2019, è fissato in € 25.073,78.  Tale importo è così stabilito in
quanto l’Edicola  non è completamente terminata ed il prezzo deriva dalla detrazione di Euro
3.926,22 (importo conteggiato dall’Ufficio Tecnico Comunale – Sez. LL.PP.-Patrimonio con nota
ns. prot. ns. 8578/2017) dall’importo comprensivo del prezzo di concessione dell'area e degli oneri
per la realizzazione della cappella stessa, determinato in Euro 29.000,00 ai sensi della
deliberazione della Giunta Comunale n. 97/2009.
La nota del Servizio Tecnico – Sez.LL.PP.-Patrimonio è a disposizione per la visione.
L’importo di concessione, oltre le spese contrattuali a totale carico del concessionario, dovrà
essere versato, in unica soluzione, entro 20(venti) giorni dalla comunicazione di assegnazione.
Dopo di che verrà comunicata la data per la sottoscrizione della concessione.
In caso di mancato rispetto dei termini di cui sopra la concessione si intenderà decaduta.

ART. 4
PREZZO DI ASSEGNAZIONE dei n. 10 Loculi

Il prezzo di assegnazione dei loculi rimane quello determinato con l’atto della Giunta
Comunale n. 52/2012 e cioè:

Euro 2.200,00 per  i loculi nn: 533 – 534 – 535 - 536     Fila IV – Piano Terra;
                                                     443 – 444     Fila IV – Piano Primo;

     Euro 2.400,00 per i loculi nn :  547 – 548 – 556 – 557            Fila III – Piano Terra.

Potrà essere fatta richiesta per l’assegnazione massimo di n. 2 loculi.

L’importo di concessione, oltre le spese contrattuali a totale carico del concessionario, dovrà
essere versato, in unica soluzione, entro 20(venti) giorni dalla comunicazione di assegnazione.
Dopo di che verrà comunicata la data per la sottoscrizione della concessione.
In caso di mancato rispetto dei termini di cui sopra la concessione si intenderà decaduta.

ART. 5
REQUISITI PER L'ASSEGNAZIONE dell’Edicola e dei Loculi

Possono presentare domanda di assegnazione i seguenti soggetti:
residenti nel Comune di Montegiorgio;a)
non residenti nel Comune di Montegiorgio.b)

Nella domanda di assegnazione dovranno essere indicati i seguenti dati:
cognome, nome;-
data e luogo di nascita;-
luogo di residenza;-
codice fiscale del richiedente che assumerà, nei confronti del Comune, per sé e la propria-
famiglia, la qualità di concessionario.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina  7

Le domande dovranno pervenire tramite il servizio postale oppure essere consegnate a mano
all'Ufficio Protocollo del Comune di Montegiorgio – Piazza Matteotti n° 33 - 63833 Montegiorgio,
sull'apposito modello prestampato allegato al presente avviso e scaricabile dal sito internet del
Comune di Montegiorgio - www.comune.montegiorgio.fm.it - ENTRO E NON OLTRE 30 GIORNI
DALLA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE BANDO.

Le istanze di concessione pervenute al Comune prima dell'apertura dei termini stabiliti dal presente
bando non saranno prese in considerazione.

ART. 6
MODALITÀ DI ASSEGNAZIONE DELL’EDICOLA FUNERARIA E DEI N. 10 LOCULI

La concessione dell’Edicola e dei n. 10 Loculi, per un massimo di 2 (due),  verrà effettuata con le
seguenti modalità e secondo i seguenti criteri e punteggi:

Residenza1)
_soggetto richiedente residente alla data di pubblicazione del bando: punti 3a)

2)  Anzianità
_ soggetto richiedente ultrasessantacinquenne ( compiuti alla data di pubblicazione delb)
bando): punti 2
_ soggetto richiedente di età compresa tra 55 (compiuti alla datac)

      di pubblicazione del bando) e 64 anni ( compiuti alla data di
      pubblicazione del bando)       punti 1
_ soggetto richiedente  fino a 54 anni (compiuti alla data di pubblicazione del bando):           d)
punti 0

3) Titolare di concessioni cimiteriali-
-   Soggetto richiedente e/o familiare convivente (da stato di famiglia) non in possesso die)
concessioni cimiteriali a disposizione alla data di pubblicazione del bando nei Cimiteri
del Capoluogo del Comune di Montegiorgio                                        
punti 2

   f _ soggetto richiedente che si impegni a liberare posti a terra in concessione entro 180
giorni dalla data di piena disponibilità della cappellina o loculo

n. 1 posto a terra in concessione:           puntia.
1,5
n. 2 posti a terra in concessione:         punti 2,5b.
n. 3 posti a terra in concessione:         punti 3,5c.

d.  più di n° 3 posti a terra in concessione:        punti 5,0

4) In caso di parità di punteggio si terrà conto dei seguenti parametri:
Anzianità di residenza nel Comune di Montegiorgio;f)
Sorteggio.g)

Il Responsabile del Servizio Affari Generali provvederà nei successivi 15 (quindici) giorni dalla
pubblicazione della graduatoria, a comunicare ai soggetti assegnatari la avvenuta attribuzione
della Concessione nonché le modalità ed i termini per il versamento del corrispettivo dovuto al
Comune.

E’ nominata Responsabile del Procedimento la dipendente Maria Antonietta Puletti, inquadrata nella
Categoria “C”- Servizio Affari Generali - , ai sensi dell’art. 6, Capo II, della Legge n. 241/90 e s.m.i..



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina  8

Le spese relative e conseguenti alla stipula della concessione saranno a totale carico
dell'assegnatario.

Montegiorgio,
                    Il Responsabile del Settore Affari Generali

                      Dott.ssa Adele Ciccangeli



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina  9

( ALLEGATO A )

Prot.                                                                                     Li__________________

MODELLO DI PRENOTAZIONE PER L’EDICOLA FUNERARIA

Al Signor SINDACO del
Comune di Montegiorgio

Piazza Matteotti, 33 Montegiorgio (FM)

OGGETTO: Domanda di prenotazione per la concessione dell’ Edicola Funeraria n. 2
realizzata presso il  Civico Cimitero del Capoluogo.-

Il/la sottoscritto/a _________________________________   residente  a

______________________  -  Via _____________________________  n° ______;

tel. _____________________ C.F.________________________________________.

CHIEDE

di essere ammesso  alla graduatoria per la concessione dell’ Edicola Funeraria n. 2, allo stato in

cui è ad oggi realizzata presso il Civico Cimitero del Capoluogo composta da n° 8 loculi e da n°

16 ossari al prezzo di € 25.073,78.

Al fine della formulazione della graduatoria:

DICHIARA

Ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n° 445/2000 e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76
del D.P.R. citato per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci e delle conseguenze di cui
all'art. 75, quali la decadenza dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato
sulla base delle dichiarazioni non veritiere, riscontrate a seguito dei controlli di cui all'art. 71;

Di essere nato a  __________________________ li _____________a)

Di NON  essere titolare né il sottoscritto nè altro familiare convivente (da stato di famiglia) dib)

alcuna concessione cimiteriale;

Di avere complessivamente i seguenti defunti a terra in concessione nel Cimitero delc)

Capoluogo di che andranno traslati nell'Edicola Funeraria  eventualmente concessa, come

sotto specificato:

1. Sig. _____________________________  n° _____  posti a terra:



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina 10

SALME DA TRASLARE

Nome e cognome:  ____________________________________

data decesso: _____________________________________

Campo: _____________________________________

DURATA CONCESSIONE:

perpetua/99 anni

intestatario/i

________________________________________________________________________

SALME DA TRASLARE

Nome e cognome:  ____________________________________

data decesso: _____________________________________

Campo: _____________________________________

DURATA CONCESSIONE:

perpetua/99 anni

intestatario/i

________________________________________________________________________

FIRMA*________________________________________

Montegiorgio, lì ___________________

N.B. = Allegare valido documento d'identità

*Firma resa ai sensi dell'art. 38,comma 3, del D.P.R. n°445/2000, da prestare in presenza del
dipendente addetto  -  oppure sottoscritta e presentata unitamente a fotocopia di valido documento
di identità del richiedente.-

Ai sensi dell'art. 10 Legge 675/96 si informa che i dati raccolti saranno trattati, anche con strumenti
informatici, da parte del responsabile del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene
resa, ed utilizzati esclusivamente per i fini a cui è resa.

Montegiorgio, lì ___________________

                                    IL DIPENDENTE – ADDETTO



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina 11



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina 12

( ALLEGATO B )

Prot.                                                                                     Li__________________

MODELLO DI PRENOTAZIONE  LOCULI CIMITERIALI  (massimo n. 2 Loculi)

Al Signor SINDACO del
Comune di Montegiorgio

Piazza Matteotti, 33 63833 Montegiorgio (FM)

OGGETTO: Domanda di prenotazione per la concessione di n. …… Loculi presso il nuovo
Cimitero del Capoluogo – Blocco “D”.

Il/la sottoscritto/a ______________________________  residente  a _____________________  -

Via _____________________________  n° ______;

tel. _____________________ C.F.________________________________________.

CHIEDE

di essere ammessi alla graduatoria per la concessione  di n. 1 (uno)o 2 (due)  Loculi realizzati

presso il nuovo Cimitero del Capoluogo – Blocco “D”.

Al fine della formulazione della graduatoria:

DICHIARA

Ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n° 445/2000 e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76
del D.P.R. citato per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci e delle conseguenze di cui
all'art. 75, quali la decadenza dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato
sulla base delle dichiarazioni non veritiere, riscontrate a seguito dei controlli di cui all'art. 71;

a) Di essere nato a  __________________________ li _____________

b) Di NON  essere titolare né il sottoscritto nè altro familiare convivente (da stato di famiglia) di

alcuna concessione cimiteriale;

c) Di avere complessivamente i seguenti defunti a terra in concessione nel Cimitero del

Capoluogo di che andranno traslati nel Loculo  eventualmente concesso, come sotto

specificato:

1. Sig. _____________________________  n° _____  posti a terra:

SALME DA TRASLARE

Nome e cognome:  ____________________________________

data decesso: _____________________________________



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina 13

Campo: _____________________________________

DURATA CONCESSIONE:

perpetua/99 anni

intestatario/i

________________________________________________________________________

SALME DA TRASLARE

Nome e cognome:  ____________________________________

data decesso: _____________________________________

Campo: _____________________________________

DURATA CONCESSIONE:

perpetua/99 anni

intestatario/i

________________________________________________________________________

FIRMA*________________________________________

Montegiorgio, lì ___________________

N.B. = Allegare valido documento d'identità

*Firma resa ai sensi dell'art. 38,comma 3, del D.P.R. n°445/2000, da prestare in presenza del
dipendente addetto  -  oppure sottoscritta e presentata unitamente a fotocopia di valido documento
di identità del richiedente.-

Ai sensi dell'art. 10 Legge 675/96 si informa che i dati raccolti saranno trattati, anche con strumenti
informatici, da parte del responsabile del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene
resa, ed utilizzati esclusivamente per i fini a cui è resa.

Montegiorgio, lì ___________________

                                                             IL DIPENDENTE – ADDETTO



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina 14

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to  Maria Antonietta Puletti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 57 del 25-01-2019  Pagina 15

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 25-01-2019
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 25-01-2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 29-01-2019                                                                                               Il Segretario Comunale
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 29-01-2019 al 13-02-2019    per 15 giorni consecutivi,
senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Segretario Comunale
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


